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drzejów,  7 marca 2025 roku

Pan Marcin  Piszczek
Burmistrz Miasta Jędrzejowa

za pośrednictwem  Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Jędrzejowie
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lnterpelacja

Na podstawie art.24 ust.3  -7 ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminn) m
(1)7.   U.   z   2024   r.  poz.  609,  721)  składam  interpelacje w sprawie:

Na działkach nr ewid.  271/3  i  271/5  obręb  Jędrzejów 4  oraz  części  działki  nr ewid.  43
(tbręb  Jędrzejóu   3.  gmina  Jędrzejów  prowadzone  są  obecnie  prace  budo\\.lane  skutkująi`c`
o(l\\'adnianiem   terenu   i   pompowaniem   wody   do   pobliskiej   kaiializacji   di`s7i`7(n\ej.   'l`ćiLic
oilwadnianie   może   szkodliwie  wpły\\ać   na  inieszczące   się   w   pobliżu  źródło   św.   BŁirbar}.
które wraz z poc7,ątkiem prac budowlan\'ch wvschło i w  dalsz}rm ciągu pozostaje siiche.

Po konsultacjach z dr hab.  inż.  Mariuszem Czopem` proł`. AGH Katedra
H} drogeologii  i Geologii lnżynierskiej  AGH, proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1\    Ile  wod}. pompuje  się konkretnie?
2)    Cz}  oLreśl()no  lej  depresji  p(M.odowany  przez od\\odnienie?
3)    Cz}  dla potrzeb odwodnienia \\ykonano dokumcntację hydrogeologic/_ną`?
4)    Cz}  deweloper płaci miastu za to. że zrzuca \\odę do kanalizacji  i  ile płaci?

Proszę także o udostępnienie skanu zgod}. z dnia 22.02.2024 r.  udzielonej  przez Ur7,ąd
Miejski w `Tędrzejowie na odprowadzanie do sieci deszczowej. wod}' pochodzącej  z
odwodnienia u.spomnianego terenu budowy.

Agnieszka Maciąg-Wojtanowska
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Jędrzejów,  18.03.2025 r.

Pani
Agnieszka Maciąg - Wojtanowska
Radna Rady Miejskiei`
w Jędrzejowie

W  załączeniu przesyłam  odpowiedź Naczelnika  Wydziału  lnwestycji  i  Utrzymania
lnffastruktury  Techniczmej  na  intepelację  zgłoszoną  pisemnie  w  dniu  07  marca  2025  r.
w sprawie prac budowlanych na działkach nr  271/3 i 271/5 obręb 4 Jędrzejów.

Z iip.  Burmistrza
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Jędrzejów,13.03.2025 r.

Wydzial Organizacyjny
i Spraw Obywatelskich
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Odpowiadając na inteipelację Radnej Rady Miejskiej w Jędrzejowie Pani Agnieszki Maciąg-

Wojtanowskiej, złożoną do tut. Urzędu 07.03.2025 r., infomuję:

1.    Urząd Miejski w Jędrzejowie rie dysponuje infomacjami dotyczącymi ilości wód opadowych

odprowadzanych do miej skiej sieci kanalizacji deszczowej z terenu inwestycji prowadzonej na

działkach 271/3 i 271/5 obręb 0004 Jędrzejów.

2.    Urząd Miejski nie posiada infomacji na temat leja depresyjnego.

3.    Organem   zatwierdzaj.ącym   projekt   budowlany  jest   Starosta.   Urząd   Miejski   nie   posiada

infomacji dotyczącej wykonania dokumentacji hydrogeologicznej.

4.    Na  terenie  miasta  Jędrzejowa  nie  są pobierane  opłaty  za  odprowadzanie  wód  opadowych

i roztopowych do miej skiego systemu kanalizacji deszczowej .

Urząd  Miejski  w  Jędrzejowie  nie  dysponuje  pismem  z  dnia  22.02.2024  r.  udzielającym  zgody  na

odprowadzeiiie do sieci deszczowej wody pochodzącej z odwodnienia terenu budowy.

Vwdziału  lnwes

mgr inż,  Grz

ji  i  Utrzymama
Technlcznej

gorz  Maruszak


